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

TV/bredbånd
Selger vil inngå en kollektiv avtale på vegne av kjøperne om 
leveranse av basis tv- og internettsignal, hvor hver enkelt 
selv kan velge å oppgradere og bestille tjenester utover 
dette. Informasjon rundt tilleggstjenester vil bli tilsendt kjøper 
fra leverandør i forkant av overtakelse. Kostnader til tv og 
internett er inntatt i utkast til budsjett for borettslaget. 

Leverandør for TV/ bredbånd vil være Verdal Kabel TV.

Miljøtorg / renovasjon:
Nedgravd avfallssystem er etablert ved bygget Kroken Hage 
trinn 2 og disponeres av alle enhetene knyttet til Kroken Hage 
Borettslag.

Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse 
Selger plikter å besørge ferdigattest for boligene. Finnes det 
mangler av mindre vesentlig betydning så kan kommunen 
likevel utstede midlertidig brukstillatelse når de finner det 
ubetenkelig, slik at kjøper kan overta og bebo boligen. 
Manglene skal da rettes av selger innen en frist som settes 
av kommunen. Dersom gjenstående arbeider ikke blir 
utført innen fristen, kan kommunen gi selger pålegg om 
ferdigstillelse, ev. tvangsmulkt og/eller forelegg. 

Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest eller 
midlertidig brukstillatelse, og selger plikter å fremlegge 
minimum midlertidig brukstillatelse til kjøper og megler før 
overtakelse. 

Dersom overtakelse skjer ved midlertidig brukstillatelse, 
gjøres det oppmerksom på at kjøper overtar risiko for at 
ferdigattest vil bli stilt. Kjøper oppfordres til å sette seg inn i 
hva som gjenstår for at ferdigattest skal bli stilt.
Kjøper kan kreve at det stilles sikkerhet for utstedelse av 
ferdigattest, ev. så kan kjøper benytte seg av retten til 
tilbakehold ved overtakelse. 

Dersom ferdigattest ikke foreligger på overtakelses-
tidspunktet, har kjøper rett til å holde tilbake et beløp av 
oppgjøret på meglerforetakets klientkonto, som sikkerhet for 
utstedelse av ferdigattest. Beløpet kan frigis på bakgrunn av 
garanti etter bustadoppføringslova § 47, eller ved utstedelse 
av ferdigattest.

Areal 
Bruksareal (BRA): Fra ca. 80 kvm. til ca. 113 kvm.
Primærareal (P-rom): fra ca. 76 kvm. til ca. 109 kvm.

Følgende rom vil inngå i primærareal: Entré, gang, wc, 
soverom, bad, stue og kjøkken.
Følgende rom vil inngå i sekundærareal: Innvendig bodareal.

For oversikt over de ulike boligenes areal, se vedlagte 
plantegninger og/eller prisliste. 

Arealberegningene er angitt i henhold til målereglene i 
Norsk Standard Veileder til NS 3940 og retningslinjer for 
arealmåling. Arealer fremgår av prosjektets tegninger i 
denne salgsoppgaven, og er fremlagt/beregnet av selger/
arkitekt, og er oppmålt etter tegninger datert 18.03.22.

Arealene i salgsoppgaven og annet markedsmateriell 
er oppgitt i bruksareal (BRA) og primærareal (P-rom). 
Bruksarealet er arealet innenfor boligenhetens omsluttende 
vegger og inklusive delevegger, sjakter og faste 
innredninger/installasjoner. Medregnet i oppgitt bruksareal 
er også eventuell innvendig bod. Primærrom er lik bruksareal 
minus eventuelle innvendige boder. I tillegg til bruksarealet 
kommer ev. bod utenfor leiligheten, ev. parkeringsplass og 
ev. balkong/markterrasse.

Arealene er å betrakte som omtrentlig areal, og kan 
være avrundet til nærmeste hele kvadratmeter. Som 
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følge av eventuell gjenstående detaljprosjektering, vil 
det kunne forekomme arealavvik. Da de oppgitte arealer 
i markedsføringen er å betrakte som et cirkaareal, har 
partene ingen krav mot hverandre dersom arealet skulle vise 
seg å være 5 % mindre/større enn markedsført areal.

Visning:
Se annonse på www.lokalmeglerenpartners.no, www.finn.no 
eller ta kontakt med oppdragsansvarlig.

ØKONOMI
Finansiering:
Kjøper er innforstått med at irreversibelt finansieringsbevis 
for hele kjøpesummen skal forelegges meglerforetaket 
når avtale om kjøp inngås, jf. bustadoppføringslova § 46 
andre ledd. Med tilfredsstillende finansieringsbevis menes 
prosjektets finansieringsbevis, eller finansieringsbevis som er 
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